



电子发票(普通发票)



同意支付。

发票号码: 23412000000043804328

开票日期: 2023年12月05日

2023.12.5

购买方信息	名称: 中共固始县委党校 统一社会信用代码/纳税人识别号: 124115254194053224	销售方信息	名称: 固始县尚文永生商贸有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91411525MA3X92DA1U				
项目名称 *文具*办公用品	规格型号	单位 批	数量 1	单价 9384.07079646018	金额 9384.07	税率/征收率 13%	税额 1219.93
合计					¥9384.07		¥1219.93
价税合计(大写)		⊗ 壹万零陆佰零肆圆整			(小写) ¥10604.00		
备注	河南固始农村商业银行股份有限公司金鑫支行56637001200000009 办公用品 胡胡						

下载次数: 1

销货清单 No 0621825

客户: 党校

2023年8月10日

产品名称	单位	数量	单价	金额
会议记录		10本	3.0	30.0
合计 30.0				
				
李芸 2023.8.10				
大写: 拾万仟佰拾元角分¥:				
备注: 15# 38				

制单:

送货单位:

第一联 存根联

销货清单 No 0504988

单位: 党校

名称

23年8月13日

序号	产品名称	单位	数量	单价	金额
1	材料纸		20本	5.0	100.0
2	圆形针		10盒	2.0	20.0
3	长尾夹		5盒	14.0	70.0
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
合计					

① 存根

客户电话

送货地址

14# 28

销货清单

SALESLIST

單位
(COMPANY)

兜校

姓名
(NAME)

23年 8月28日
(YEAR) (MONTH) (DAY)

序号	产品名称 (PRODUCT NAME)	单位 (UNIT)	数量 (AMOUNT)	单价 (UNIT PRICE)	金额 (SUM)
1	垃圾袋		100	4.0	240
2					240
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					203.28
11					
12					
13					
14					
15					

① 存根

No. 0757230

销货清单 № 0407237

客户: 党校

23年 9月1日

产品名称	单位	数量	单价	金额
垃圾桶		10个	12.0	120.0
抽纸		1件	320.0	320.0
A4纸		1件	190.0	190.0
橡皮		1盒	10.0	10.0

合计: 640.0元

2023年科级干部季 王强

办王强用 (9.4~9.8)

办 明

2023.9.1

大写: 拾万仟佰拾元角分

备注:

第一联 存根联

制单：

送货单位:

送(销)货单 No3632211

地址:

电话:

23 年 9 月 3 日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	手提袋		150个	8.0	1200.	
2	办公抄		150本	1.0	150.	
3	中性笔		150支	1.0	150.	
4						
5	合计				1500	
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

2023年度秋季
科级干部主体班
办班用品

胡明 / 2023.9.3

合 计
金 额
单 位：元
分 毫

收货人

送貨人

销货清单 № 0103162

党救

2022年9月4日

[illegible]

制单:

送货单位:

送(销) 货单

6901516

收货单位:

地 址:

党校

电话:

23年9月6日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金 额	备 注
1	收纳箱	4个	38.	152.		
2						
3						
4						
5						
6						
7	程玲校长收拾					
8	办公用品用					
9	物品					
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
合计	金额	佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ￥				



第一联:存根联

送(销) 货单

6901518

收货单位:

地 址:

党校

电话:

23年9月7日

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金 额	备 注
1	收纳箱	4个	78.	312.		
2						
3						
4						
5						
6						
7	程校长屋收纳					
8	整理文件用					
9	物品					
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
合计	金额	佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ￥				



第一联:存根联

销货清单 No 0103256

客户: 党校 2023年9月8日

产品名称	单位	数量	单价	金额
党员笔记本		30本	12.0	360.0
中性笔		30支	5.0	150.0
				合计: 510.0元
				2023.9.8
				李芸
				大写: 拾万仟佰拾元角分¥:
				备注:

制单:

送货单位:

第一联 存根联

销货清单

SALES LIST

单位: 党校 姓名: 2023年10月23日
(COMPANY) (NAME) (YEAR) (MONTH) (DAY)

序号	产品名称 (PRODUCT NAME)	单位 (UNIT)	数量 (AMOUNT)	单价 (UNIT PRICE)	金额 (SUM)
1	黑笔		10盒	8.0	80.0
2	圆珠笔		5盒	8.0	40.0
3	订书机		5个	12.0	60.0
4	订书针		10盒	2.0	20.0
5	橡皮		1盒	30.0	30.0
6	削皮机		3个	24.0	72.0
7	A4纸(混色)		2包	190.0	380.0
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
合计					

① 存根

No 0757910

佰拾万仟佰拾元角分¥

2023.10.23

销货清单

SALES LIST

单位: 党校 姓名: 2023 年 10 月 23 日
(COMPANY) (NAME) (YEAR) (MONTH) (DAY)

序号	产品名称	单位	数量	单价	金额
	(PRODUCT NAME)	(UNIT)	(AMOUNT)	(UNIT PRICE)	(SUM)
1	洗手液		5 瓶	12.0	60.0
2	洁厕灵		10 瓶	8.0	80.0
3	毛巾		10 条	2.5	25.0
4					
5					
6					
7					
8	卫生保洁及消				
9	防安全演练用				
10					
11					
12					
13					
14					
15					
合计	佰拾万仟佰拾元角分¥				

① 存根

No. 0757318

客户电话
(CLIENT TEL)

送货地址
(DELIVER ADD)

销货清单

购货单位: 党校 2023 年 10 月 27 日

编号	商品名称	单位	数量	单价	金额
1	手提袋		50 个	8.0	400.0
2	软抄		50 本	1.0	50.0
3	中性笔		50 支	1.0	50.0
4	镊夹		4 盒	10.0	40.0
5	信封		10 包	5.0	50.0
6	工具包		1 个	78.0	78.0
7					
8					
9					
10	公务员初任培训班				
11					
12	用品				
13					
14					
15					
合计	佰拾万仟佰拾元角分¥				
大写:	佰拾万仟佰拾元角分¥				

收货人:

收款人:

制单:

第一联 存根联

No. 2125927

销货清单

购货单位: 党校 7023 年 10 月 30 日

编号	商品名称	单位	数量	单价	金额
1	得力 32421 信笺	51包	5.0	255.0	
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
合计		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分			

收货人:

收款人:

制单:

第一联

存根联

No. 2125931

送(销)货单 No. 3632283

收货单位: 党校

23 年 11 月 13 日

地址:

电话:

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	电池 5#	20板	5.0	100.0		
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
合计		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分				

收货单位(盖章)

收货人

送货单位(盖章)

送货人

第一联

存根联

销货清单

No 0050882

单位 党校

名称

23年11月20日

序号	产品名称	单位	数量	单价	金额
1	印泥		20个	3.5	70.0
2	墨笔		3后	25.0	75.0
3	笔芯		3后	16.0	48.0
4	A4红纸		5包	10.0	50.0
5	抽纸		10提	16.0	160.0
6	A4纸(品纸)		1件	190.0	190.0
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
合计	佰拾万仟佰拾元角分¥				

① 存根

合计 593.0元

换后评估用
朝明

2023.11.21

客户电话

送货地址

25号 28

销货清单

No 0344083

单位 党校

名称

23年11月24日

序号	产品名称	单位	数量	单价	金额
1	文件袋		10个	7.0	70.0
2	笔帽		1个	7.0	7.0
3	拍把套袋		2套	30.0	60.0
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
合计	佰拾万仟佰拾元角分¥				

① 存根

合计 127.0元

解祥生

11.24/2023

客户电话

送货地址

销货清单

SALES LIST

单位 姓名 23年 11月 28日
(COMPANY) (NAME) (YEAR) (MONTH) (DAY)

序号	产品名称	单位	数量	单价	金额
	(PRODUCT NAME)	(UNIT)	(AMOUNT)	(UNIT PRICE)	(SUM)
1	订书针		10个	2.0	20.
2	起钉器		10个	4.0	40.
3	订书机		5个	12.0	60.
4	墨水		2个	3.0	6.0
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
合计	佰拾万仟佰拾元角分¥				

① 存根

No. 0757533

客户电话

送货地址

销货清单

No. 0344112

单位 姓名 23年 12月 1日
(COMPANY) (NAME) (YEAR) (MONTH) (DAY)

序号	产品名称	单位	数量	单价	金额
1	排插		3个	70.0	210.0
2	剪刀		2把	7.0	14.0
3					
4					
5					
6					
7					
8	办公用品				
9	排插				
10	皇.会议室用)				
11					
12					
13					
14					
15					
合计	佰拾万仟佰拾元角分¥				

① 存根

客户电话

送货地址

送(销) 货 单

收货单位: 南杨

2023 年 12 月 4 日

地 址: _____

电话: _____

序号	名称及规格	单位	数量	单价	金 额	备 注
1	手提袋		400	8.0	3200.0	
2	中性笔		400支	1.0	400.0	
3	笔记本		400本	1.0	400.0	
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
16						
合计金额		佰 拾 万 仟 佰 拾 元 角 分 ¥ _____				



主体班
办公用品

南 杨

2023. 12. 4.

第一联: 存根联

收货单位 (盖章):
及经手人

送货单位 (盖章):
及经手人